

Hallintopalvelut

Jari Nuutinen

4.4.2018

Valkeavuoren sisäilmatarkastusryhmä

Aika	Keskiviikko 4.4.2018 klo 13:00
Paikka	Virastotalon kokoushuone 202
Läsnä	Mirka Salonen, Kaj Kanervavuori, Marjo Rehnberg, Heini Salmi, Heini Rehtonen, Outi Anttikoski, Jari Nuutinen
Poissa	Mika Rantanen, Heli Haarala, Matti Palkén, Juuso Ranne, Jari Silvennoinen, Pirkko Lehtonen, Hanna Sirkiä, Tarja Kasanen

1 Kokouksen avaus

2 Valkeavuoren tilanne

Muutto väistötiloihin on toteutettu.

Ruokalassa on tehty viikolla 8 tiivistyskorjaukset ja loppusiivous. Merkkiainekokeilla varmistettiin ettei vuotoja enää ole, ennen työn suoritusta otettiin asbestinäytteet, jotka olivat puhtaat. Sisäilman laadua seurataan edelleen.

Liikuntasalissa on myös tiivistyskorjaukset suoritettu. Salin ulkoseinien seinä- ja kattopinnat on ruiskukäsitelty sekä vanhan lattian päälle asennettu uusi liikuntasalimattolattiamateriaali. Merkkiainekokeilla on varmistettu, ettei vuotoja enää ole. Tilaan ei asenneta puolapuita, eikä lattiaan tehdä reikiä lentopallotelineitä varten rakenteen tiiveyden ja sisäilman laadun varmistamiseksi. Ennen käyttöönottoa tilaan on tehty loppusiivous. Liikuntasali on otettu käyttöön vaiheittain, ensin iltakäyttöön ja maanantaista 26.3. alkaen myös koulun käyttöön. Liikuntasalin lattiamateriaalin liukkaudesta on tullut palautetta. Maton toimittajaa on pyydetty toimittamaan lattiamateriaalin hoito-ohjeistus. Aville on tehty selvitys suoritetuista toimenpiteistä.

Hallintopalvelut

Jari Nuutinen

4.4.2018

Teknisten töiden tilaan, opettajien huoneeseen ja kolmeen koulun hallintokäytössä olevaan huoneeseen tehdään tarvittavat tiivistyskorjaukset koulun loma-aikana kesällä.

Käytöstä poistetut tilat osastoidaan epäpuhtauksien leviämisen estämiseksi käytössä oleviin tiloihin, käytävää ei ole vielä osastoitu. Työ suoritetaan kevään aikana, kun ilmanvaihdon tekninen toteutus saadaan ratkaistua. Kanavien mekaaninen puhdistus suoritetaan kesällä.

Kohteista, joissa on tehty korjauksia, tehdään osakartoituksia haitta-aineista. Ennen koulurakennuksen purkutöiden aloittamista tehdään perusteellinen haitta-ainekartoitus.

Valkeavuoresta ei ole tullut uusia sisäilmailmoituksia. Oppilaiden sisäilmaoireista ilmoitus tulee tehdä Wilman kautta. Ilmoituksissa tulisi mahdollisimman tarkasti kuvata missä tilassa ja millaisista oireista on kysymys. Kouluterveydenhoitajaan voi olla yhteydessä, mikäli oireet herättävät kysymyksiä. Vanhemmilta tullut positiivinen palaute rehtorille oireiden helpotettua on myös tervetullutta.

3 Muut asiat

Siivouksen tasossa on yleisesti huomautettavaa. Mitoituksessa ja siivoojien (RTK) ammattitaidossa koetaan olevan puutteita. Palautetta annettu siivoustyön johdolle, mutta sillä ei ole ollut vaikutusta siivouksen tasoon.

Vanhempainyhdistysten järjestämä sisäilmailta 4.4. Illan aikana mahdollisesti esiin nousevat kysymykset pyydetään lähettämään kirjallisina Mirka Saloselle ja ne tullaan käsittelemään seuraavassa sisäilmatyöryhmässä. Vastaukset julkaistaan kaupungin nettisivuilla.

4 Seuraava kokous

12.9.2018 klo.13.00
Virastotalon kokoushuone 202